市長と語ろう会　開催申込書
申込日　令和　　年　　月　　日
　石岡市長　様
市長と語ろう会を開催したいので，下記のとおり申し込みます。

記

	団体名
	（出席予定人数　　　　人）

	参加者名簿
	　別紙の通り

	申込者
	代表者
	住　所
	〒

	氏　名

	連絡先
	TEL　　　　　－　　　　　　－

	FAX　　　　　－　　　　　　－

	E-mail

	開催日時
	　　月　　　日（　　）　　　　時　　　分

	会　場

	団体の活動内容をご記入してください。

（資料添付　可）

	懇談のテーマや内容等をご記入ください。

月　　　日開催　市長と語ろう会　参加者名簿

	住　所
	氏　名
	役職等